

■特定原材料
(省令で定められたもの)
えび、かに、卵、乳、小麦、そば、落花生

■特定原材料に準ずるもの
(通知で定められたもの)
あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ

2018/9/6 現在

アレルギー原材料一覧 (ココフラン)

注) この表には、各商品に主として使用している原材料に含まれる特定原材料を記載しています。

店舗での製造過程、および原材料を製造しております工場での製造過程におきまして、記載以外の特定原材料が混入する可能性もあります。

重篤なアレルギー症状をお持ちのお客様は、事前にお問い合わせください(ご回答にお時間をいただく場合もございますがご了承ください)。

作成者	確認	確認
		

商品名	アレルギー原材料名															その他のナッツ類	洋酒 (アルコール類)	カロリー及び栄養成分(商品1個分)								
	特定原材料(省令で定められたもの)				特定原材料に準ずるもの(通知で定められたもの)													重量 g	エネルギー kcal	水分 g	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	ナトリウム mg	
	小麦	卵	乳	落花生	オレンジ	くるみ	大豆	豚肉	鶏肉	バナナ	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ											
アップルリング	●	●	●				●									●			80	278	25.7	2.6	12.5	38.8	0.4	149
カスタードリング	●	●	●				●											アーモンド	84	345	21.7	4.2	19.7	37.8	0.4	160
ショコラリング(アーモンドトッピング)	●	●	●				●											アーモンド	89	419	16.0	6.2	26.3	39.5	0.5	193
ラムレーズンリング	●	●	●				●											●	82	348	18.8	4.9	19.8	37.6	0.3	115
ミルフィーユ(カスタード)	●	●	●				●												50	183	17.7	2.3	11.1	18.7	0.3	97
ミルフィーユ(キャラメルパンキン)	●	●	●				●	●											39	160	12.3	2.9	11.1	12.3	0.2	86
秋の味覚を贅沢に使った大きなミルフィーユ	●	●	●				●	●									●		223	711	92.3	12	39.6	76.8	1.0	380
コルネブーケ(カスタード)	●	●	●				●												57	232	20.7	2.4	17.9	15.4	0.3	125
コルネブーケ(チョコ)	●	●	●				●												58	275	14.4	4.1	20.5	18.7	0.2	76
コルネブーケ(ハロウィンパンキン)	●	●	●				●	●											58	251	14.1	4.8	15.4	23.4	0.3	83
エッグタルト	●	●	●				●												45	145	17.3	2.3	7.2	17.9	0.4	136
ココフオンダン	●	●	●				●									●			65	235	23.1	4.6	14.0	22.9	0.1	58
パリッシュー	●	●	●				●											アーモンド	86	284	34.9	4.7	16.4	29.2	0.4	157
窯焼きポテトパイ	●	●	●				●												71	249	20.4	2.6	9.9	37.5	0.4	141
アップルカスタードパイ	●	●	●				●	●								●			88	282	39.1	1.5	17.9	28.8	0.5	226
ハロウィンパンキンパイ	●	●	●				●	●										アーモンド	94	431	18.0	6.4	25.9	42.9	0.5	190
四層仕立てのキャラメルプリン	●	●	●				●												85	202	49.5	2.8	12.4	19.8	0.1	41
ふわふわ卵の半熟チーズケーキ ※旭川限定	●	●	●		●		●												40	166	14.1	2.7	12.8	10.0	0.3	128
巻(米粉のロールケーキ)		●	●				●												443	1546	196.2	22.2	114.3	107.6	0.9	341
パリブレスト ※昆陽限定	●	●	●				●											アーモンド	75	224	35.7	3.5	13.6	21.6	0.4	124
ラスク(パリッシュー)	●	●	●				●											アーモンド	100	586	1.3	9.4	39.4	48.5	0.9	359

